
 
 

Zarządzenie  Nr 104/WF/2024 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 08 października 2024 r. 
 

 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w nawiązaniu do § 11 Uchwały Nr 
LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt Gminy Dębica 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan dochodów. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan wydatków. 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 104/WF/2024 
Data podjęcia 2024-10-08 
Rodzaj Plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 79,32 
 75095  Pozostała działalność 79,32 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

79,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 500,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 698,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 698,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 698,00 

855   Rodzina 771 630,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

725 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

725 600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 030,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 030,00 

   Razem: 784 907,32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr  104/WF/2024 
Data podjęcia 2024-10-08 
Rodzaj Plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-0,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,39 
750   Administracja publiczna 79,32 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych -13 000,00 
 75095  Pozostała działalność 79,32 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
79,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 500,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 698,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 698,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 773,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 925,00 

855   Rodzina 771 630,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

725 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 443 832,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
668,00 



 
 

 85508  Rodziny zastępcze -9 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
-9 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
9 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 030,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 030,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
-500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
Razem: 784 907,32 
 
 


